



ATİKE HANIM ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

**SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA
TAKVİMİ**

Atike Hanım Anadolu Lisesi Müdürlüğü
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Sosyal Etkinlikler Yıllık Çalışma Takvimi

TARİH/ AYLAR	FAALİYETİN ADI	AMAÇ	FAALİYETİ DÜZENLEYEN KULÜP VE ÖĞRETMENLER	YAPILACAK ETKİNLİKLER
EYLÜL	OKULA UYUM VE ORYANTASYON ÇALIŞMALARI	Öğrencilerin okula uyum sürecini kolaylaştırma	Rehberlik Servisi	Okul içi etkinlik yapılacaktır.
	15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ	Demokrasi bilinci oluşturma	Resim ve Fotoğrafçılık Kulübü (Elif ÖZTÜRK)	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlama programı kapsamında duvar gazetesi çıkarılacaktır.
	KUMBARA PROJESİ	Öğrencilerin iyilik, dayanışma, yardımlaşma, paylaşma duygularını yükseltme ve tasarruf bilincini yerleştirme	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü (Elif SORUK)	“Kumbara Projesi” kapsamında okul içinde etkinlik yapılacaktır.
	ATIK KAPAK TOPLAMA KAMPANYASI	Öğrencilerimizi çevre kirliliği ve geri dönüşüm konusunda daha duyarlı ve bilinçli olmalarını sağlama	Merve BİLGİN BABUÇOĞLU	Okul içinde atık kapak toplama kampanyası düzenlenecektir.
EKİM	KİTAP FUARI	Öğrencilerimizin yazarlarla tanışmasını sağlamak onlara kitap sevgisi aşılama	Gezi, Tanıtma ve Turizm Kulübü (Nilgün ÇAVUŞ)	Okul içi personel tahliye ve ikaz- alarm tatbikatı yapılacaktır.
	DÜNYA AFET RİSKLERİNİN AZALTILMASI GÜNÜ	Öğrencilerin afetlere maruz kalma durumlarını azaltmaları ve karşılaştıkları riskleri önlemenin önemi konusunda farkındalık yaratma	Afet Hazırlık Kulübü Haydar TEBEROĞLU, Süleyman ÇALIK)	Okul içi etkinlik olarak yapılacaktır.
	AKADEMİSYEN İLE SÖYLEŞİ	Öğrencilerin bilime ve proje hazırlama konusunda istekli kılma, toplum sorunlarına duyarlı olmasını sağlama	Didem İLYA	“ Science for Future Projesi” kapsamında okul içi etkinlik olup akademisyen davet edilecektir.
	BASKETBOL TURNUVASI	Öğrencilerin fiziksel ve zihinsel sağlıklarını koruma, takım ruhunu geliştirme	Spor Kulübü (Erkan GÜLERYÜZ, Hakan KUTLU)	Okulda sınıflar arası basketbol turnuvası düzenlenecektir.
	29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI	Cumhuriyetimizin önemini ve değerini anlama	Belirli Gün ve Hafta Kutlama Komisyonu (Fatma TOPAL, Garip DEMİR, Melek ŞAHİN, Zehra GÜDEN ALTMİŞ)	Belirli Gün ve Hafta Kutlama Komisyonu tarafından okul içinde yapılacak etkinliklerle kutlanacak

KASIM	10 KASIM ATATÜRK HAFTASI	Türkiye'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk'ü anma	Kültür ve Edebiyat ve Kütüphanecilik Kulübü (Necip Fazıl EŞ, Ümit KAVAK)	Atatürk Haftası münasebetiyle 10 Kasım Atatürk'ü Anma töreni okul içi etkinlik olarak düzenlenecektir.
	AFET EĞİTİMİ HAZIRLIK HAFTASI	Afet risklerine karşı temel davranış ve beceri kazandırma, farkındalık ve bilinç oluşturma	Afet Hazırlık Kulübü (Haydar TEBEROĞLU, Süleyman ÇALIK)	Deprem tatbikatıyla okul içi etkinlik yapılacaktır.
	KIZILAY HAFTASI (29 EKİM-4 KASIM)	Kan vermenin önemi Konusunda bilinçlendirme	Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü (İhsan Cemil EYİER)	Kasım ayının ilk haftası Kızılay Haftası kutlanacaktır. Kan bağışı organizasyonu yapılacak, hafta boyunca Kızılay'ın çalışmaları ile ilgili olarak duvar gazetesi çıkarılacak öğrenciler bilgilendirilecektir.
	DÜNYA DİYABET GÜNÜ (14 KASIM)	Diyabete bağlı ölümleri engellemek diyabet tanısı olan hastaların sayısını azaltma, farkındalık yaratma	Felsefe Kulübü (Hatice Canan ÇANAKÇI)	Okulda glütensiz gıda tanıtımları için sağlıkçı davet edilerek etkinlikler yapılacaktır.
	ÖĞRETMENLER GÜNÜ (24 KASIM)	Öğretmenin toplumdaki yeri, rolü ve değerini anlama, öğretmeni bulunması gereken yüce yerine oturtma	Öğretmenler Günü Kutlama Kurulu	24 Kasım Öğretmenler Günü programı sunulacaktır. Öğle arası öğretmenler odasında ikram olacaktır.
	ÜNİVERSİTE GEZİSİ	Öğrenci motivasyonlarını artırma ve kariyer planlarını yapmalarına yardımcı olma	Gezi, Tanıtım ve Turizm Kulübü (Nilgün ÇAVUŞ)	Sakarya Üniversitesine gezi düzenlenecektir (okul dışı)
ARALIK	İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ HAFTASI (10 ARALIK HAFTASI)	İnsan hakları ve demokrasi konusunda öğrencileri bilinçlendirme	Yabancı Diller Kulübü (İlhan AYDIN)	Felsefe zümresi tarafından pano hazırlanacaktır.
	MEVLANA HAFTASI (7-17 ARALIK)	Büyük kanaat önderi ve düşünce adamını anmak ve fikirlerini daha iyi anlama	Değerler Kulübü (Betül MİNAZ, Sariye EKER)	Değerler Kulübü öğrencileriyle okul içi etkinlik yapılacaktır.
	MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA HAFTASI	Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma	Kültür ve Edebiyat Kulübü Kütüphanecilik Kulübü (Necip Fazıl EŞ, Ümit KAVAK)	Okulda Mehmet Akif Ersoy' u anma etkinliği kapsamında pano hazırlanacaktır.

OCAK	ENERJİ TASARRUFU HAFTASI (11-18 OCAK)	Tasarruflu olma bilinci kazandırma	Bilim ve Teknoloji Kulübü (Mesut YAMAN) Değerler Kulübü (Betül MİNAZ, Sariye EKER)	Enerji tasarrufu haftası ile ilgili olarak öğrencilere sınıflarda bilinçlendirme yapılacaktır.
	ŞUBAT	SINIFLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI	Öğrencilerin fiziksel gelişimini destekleme, spor yapmaya teşvik etme	Spor Kulübü (Erkan GÜLERYÜZ, Hakan KUTLU)
SİVİL SAVUNMA GÜNÜ (28 ŞUBAT)		Savaşta, afetlerde, yangınlarda, diğer arama kurtarma faaliyetlerinde halkın can ve mal kaybını en aza indirmek amacıyla sivil savunma konusuna dikkat çekme	Afet Hazırlık Kulübü (Haydar TEBEROĞLU, Süleyman ÇALIK)	Okul içi etkinlikler yapılacaktır.
“SOKAK HAYVANLARINA MAMA”		Öğrencilerimizin sokaklarda yaşayan ve yardıma muhtaç olan hayvanlara karşı olumlu duygular geliştirmesini sağlama	11/B SINIFI (Merve Bilgin BABUÇOĞLU)	Projenin tüm okula duyurularak sokak hayvanları için mama kampanyasının başlatılması ve öğrencilerin hayvan hakları konusunda bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.
MART	YEŞİLAY HAFTASI (1 MART GÜNÜNÜ İÇİNE ALAN HAFTA)	Bağımlılık doğurucu risk faktörlerine karşı insan sağlığının korunması ve insan onuruna saygı duyulmasını sağlama	Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü (İhsan Cemil EYİER)	Öğrencilerin ve çevre halkının bu konuda bilinçlendirilmesi çalışması yapılacak ve okul panosu hazırlanacaktır. <i>(Küçük yaşta sağlıklı bir insan bilincinin oluşturulması için zararlı alışkanlıkları önleyici tedbirlerinin neler olduğunun belirlenmesi.)</i>
	İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜ (12 MART)	Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma	Kültür Edebiyat Kulübü (Necip Fazıl EŞ) <i>Diğer zümrelerle iş birliği yapılarak ilçe töreni gerçekleştirilecektir.</i>	İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü programı yapılacaktır. <i>(İlçe töreni olarak okulumuza verilmiştir.)</i>
	BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI (8-14 MART)	Teknolojiyi verimli ve doğru kullanma bilincini kazandırma	Bilim ve Teknoloji Kulübü (Mesut YAMAN)	Bilim ve Teknoloji Kulübü öğrencileri Bilim ve Teknoloji Haftası (8-14 Mart) ile ilgili duvar gazetesi çıkaracaklardır.
	ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ (18 MART)	Milli değerlerimize sahip çıkma bilincini oluşturma	Yayın ve Okul Tanıtım Kulübü (Hüsnü C. KALENDER)	Milli birlik ve beraberliğimizi elde etmemizde büyük rolü olan Çanakkale Şehitleri çeşitli etkinliklerle anılacaktır.
	SAVE WATER, SAVE WORLD	Suyun yaşam kaynağı olarak önemini vurgulama, su israfına dikkat çekme	Yabancı Diller Kulübü (İlhan AYDIN)	Suya karşı duyarlılığı artırmak için videolar izletilecektir.
	KÜTÜPHANELER HAFTASI (MART AYININ SON PAZARTESİNİ İÇİNE ALAN HAFTA)	Öğrencilerin kütüphaneleri yakından tanımalarını sağlayarak daha çok faydalanmalarını sağlama	Kütüphanecilik Kulübü (Ümit KAVAK)	Öğrencilerin kütüphaneden nasıl faydalanması gerektiğini anlatan duvar gazetesi çıkarılacak ayrıca öğrenciler kitap fuarına götürülecektir.

NİSAN	ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI (23 NİSAN)	Tarih bilinci oluşturmak.	Belirli Gün ve Hafta Kutlama Komisyonu	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında okulda çeşitli etkinlikler yapılacaktır.
	“KÂĞIT ATIK TOPLAMASI” KAMPANYASI	Tasarruf sağlayarak ekonomiye katkıda bulunma ve çevre kirliliğini azaltmaya katkıda bulunma.	10/ A SINIFI (Merve Bilgin BABUÇOĞLU)	Atık kâğıtların geri dönüşüm kutularına atılması için okul genelinde konu ile ilgili sunumlar gerçekleştirilecektir.
	KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ	Öğrencilerin meslekleri her yönüyle tanımalarını sağlama	Müzik Kulübü (Taner ŞAHİN)	Meslek sahibi kişileri okula davet ederek öğrencilerimize seminer vermesini sağlamaktır.
MAYIS	“BİZ DE BİR ZAMANLAR ÇOCUKTUK”	Öğrencileri bilgisayar oyunlarında uzak tutma ve serbest zamanlarını iyi değerlendiren bireyler olmaları sağlama	11/B SINIFI Zeynep Başak ATEŞ	Proje kapsamında okulda etkinlikler düzenlenecektir.
	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASI (4-10 MAYIS)	Kazasız, sağlıklı ve güvenli bir okul ortamının olmasını sağlama, iş sağlığı ve güvenliği kültürünü oluşturma	Afet Hazırlık Kulübü (Süleyman ÇALIK, Haydar TEBEROĞLU)	İş sağlığı ve güvenliği kültürünün oluşturulması amacıyla okulda sunum gerçekleştirilecektir.
	“ENGELLERİN FARKINDAYIM”	Engelli bireylerimizin sorunlarına dikkat çekilerek toplumsal farkındalık oluşturma	Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü (Elif SORUK)	Okul dışı kurum ziyareti yapılacaktır.
	19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI (19 MAYIS)	Milli değerlerimize sahip çıkma bilincini oluşturma	Spor Kulübü (Erkan GÜLERYÜZ, Hakan KUTLU)	19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı programı kapsamında okul panosu hazırlanacaktır.

HAZİRAN	MEZUNİYET TÖRENİ	Atike Hanım Anadolu Lisesi 2024-2025 yılı Mezunlar Günü ve Mezuniyet Töreni		12.sınıf rehber öğretmenleri –müzik zümresi- beden eğitimi zümresi-okul aile birliği başkanı-öğrenci temsilcileri
	YILSONU RAPORLARI	Yılsonu yapılan etkinlikleri değerlendirme.		Yılsonu raporları düzenlenecek. (Sosyal Kulüp - Toplum Hizmeti)

NOT: Yapılacak etkinliklerde Beden Eğitimi, Müzik ve Görsel Sanatlar zümreleri ile iş birliği yapılacaktır.

Fatma TOPAL
Sosyal Etkinlikler Kurulu Başkanı
Müdür yardımcısı

Garip DEMİR
Üye
Türk Dili ve Edebiyatı Öğrt.

Zehra GÜDEN ALTIŞ
Üye
Türk Dili ve Edebiyatı Öğrt.

Melek ŞAHİN
Üye
Görsel Sanatlar Öğrt.

Dilek LİMAN
Üye
Okul Aile Birliği Bşk.

Pınar EREN (11-B)
Üye
Öğrenci Temsilcisi

Alperen YÜKSEL (10-A)
Üye
Öğrenci Temsilci

OLUR

30/09/2024

Recep YAZICI
Okul Müdürü